
c. PP/JL/XojLO
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 28.5.2020

Název stavby:
Objekt ul. Růžová 1408 - pavilon E - Středisko výchovné péče - výměna PVC

Číslo smluvního vztahu: SOD 85/2/2020
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 4.1 a čl. 5 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Smluvní vztah je uzavřen vč. DPH.

bod 4.1
Zahájení stavebních prací: nejdříve 1.6.2019
Dokončení prací: nejpozději do 23.8.2019
Předání a převzetí díla: do 1 týdne od dokončení prací

Nové řešení: Smluvní vztah ie v režimu přenesené daňové povinnosti (osvobozené plnění).

říve 1.6.2020
) 23.8.2020
dne od dokončení prací

bod 4.1
Zahájení stavebních prací: nejc 
Dokončení prací: nejpozději d( 
Předání a převzetí díla: do 1 tý

Zdůvodnění změnv: Z hledisk a DPH se jedná o ekonomickou činnost ve vztahu k městu Most. DPH je v tomto 
natek

) k administrativní chybě.

případě povinnen odvést objed

Při tvorbě smlouvy o dílo došk

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v zadávací dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace 

změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 110 890,50 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 23.8.2020

Nový termín dokončení díla: —

F_Ol_013Dplatíod: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 28.5.2020 Podpis: 

Změnový list vyhotovil Qméno, příjmení):

Datum: 28.5.2020 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Filip Nedvěd - jednatel

Datum: 0 1 ‘06" 2020 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Roman Čaj - je

Datum: o 1 -06- 2020 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): — 

Datum: 

F_OI_013D platí od; 1.1, 2017 Stránka 2 z 2


